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ادامه از صفحه یک
 از حقوق اولیه مثل سیمکارت، کارت بانکی، 
گواهی‌نامه‌ رانندگی و تحصیل فرزندان با 
محدودیت‌ها و گاه چالش‌های جدی و برخوردهای 
سلیقه‌ای مواجه هستند. نگاه منصفانه ایجاب 
می‌کند که جامعه‌ مهاجرین،  پذیرایی کشور  
ایران از میلیون‌ها شهروند افغانستانی درحالی‌که 
مردمش با مشکل شدید اقتصادی مواجه هستند 
را درک کند و از طرف دیگر جامعه‌ میزبان و 
دولت ایران نیز نقش مثبت جامعه‌ مهاجران در 
اقتصاد ایران را درک کنند. درست است که بیشتر 
شهروندان ایرانی معتقدند بهترین راه ساماندهی  
اتباع افغانستانی غیرمجاز، بازگرداندن آنها به 
کشورشان و کنترل مرز ایران  و افغانستان است ) 
تا جایی که در یک نظر سنجی 96 درصد شرکت 
کنندگان  معتقد به دیوار کشی در مرز دو کشور 
بودند( اما باید گفت اگر قانونی پیرامون اتباع 
غیرقانونی  از کشور وجود دارد باید درنهایت ادب، 
احترام و حفظ شانیت و دور از از هرگونه هیاهوی 
رسانه‌ای  صورت بگیرد.( در دیدگاه آقای پزشکیان 
حداقل سخن از طرد و تعبیر اتباع بیگانه نیست و 
راهکارهایی از قبیل جلب منابع و تسهیل انتقال 
مهاجران به کشورهای اروپایی دیده می‌شود. 
از این‌رو، می‌توان تا حدی نسبت به ترسیم افق 
بهتر خوش‌بین بود تا ضمن توجه به دغدغه‌های 
مردم ایران، کرامت انسانی مهاجران با عنایت 
به مشترکات فرهنگی و تاریخی، همکاری‌های 
متقابل و قوانین بین‌المللی مهاجرت رعایت شود.
رمزگشایی از پروژه خطرناک افغان ستیزی 

 بعد از پروژه زن، زندگی، آزادی فتنه جدید دشمن 
ایجاد آشوب و درگیری میان مردم ایران و  اتباع 
افغانی مقیم این کشور برای به وجود آوردن یک 
جنگ شهری در مناطق مختلف است. هیجانی 
کردن فضا علیه مهاجرین از طریق تولید محتوای 
اغلب کذب و یا اخبار قدیمی و در نهایت  تلقین 
حس ناامنی برای شهروندان ایرانی  مهم ترین هدف 
این پروژه است. در این راستا  بازنشر گسترده کلیپ 
کتک خوردن سرباز نیروی انتظامی از چند مهاجر 
افغان یا افزایش نگران‌کننده مبتلایان به بیماری 
جذام در کشور با منشأ مهاجرین افغانستانی، تنها 
دو نمونه از این دست، فضاسازی‌هاست که در هر 
دو مورد فراجا و وزارت بهداشت مجبور به واکنش 
شدند. چنین گروههایی در فضای پساانتخابات 
ریاست جمهوری به این نتیجه رسیده‌اند که در 
اطراف می‌توانند افرادی را همسو یا نزدیک به 
نظریات خود پیدا کنند که متأثر از فضاسازی‌های 
خواسته آنان، دولت جدید را به سمت تصمیم‌های 
هیجانی ببرند، مصداق جنین ادعایی درخواست 
از رئیس جمهور منتخب برای لغو سازمان ملی 
مهاجرت بود  تلاشی که در خوش‌بینانه‌ترین حالت 
آن، خواسته‌ای جز وارد کردن تهران به یک تنش 
ناخواسته با کابل ندارد و محتمل هم اینکه دانسته 
یا ندانسته جزئی از پازل دستگاه‌های امنیتی غرب 
برای احیای پروژه ایران‌هراسی در منطقه باشند. 
نباید شخص رئیس جمهور جدید و عقلای پیرامون 
وی از خطر چنین پروژه‌های نابخردانه، با منشأ 
مشکوک و کثیفی که تبعات منفی بسیاری برای 
کشور دارد، غافل شوند . مسئله دیگر اینکه نمی 
توان کتمان کرد که  دشمن طی سالهای گذشته 
یک سری از اتباع غیرمجاز را آموزش داده که در 
زمان  مناسب در ایران آشوب به پا کنند و درتلاش 
است این موضوع را به نام همه اتباع بنویسد و 
باعت بدنامی برای تمامی اتباع غیر ایرانی شود )در 
حالی که اکثر اتباع افغانستانی انسانهای شریف 
و اصیلی هستند( اما مردم کشورمان باید بدانند 
که تروریستان هیچ ربطی به مهاجرین ندارند. 
اگر تمام مهاجرین افغانستان امروز از ایران اخراج 
شوند، این امر تاثیری بر برنامه‌های تروریستی‌ای 
که تروربستان احتمالا علیه ایران داشته باشند، 

نخواهد داشت.

سرمقاله

 پزشکیان یک‌شنبه عازم 
نیویورک می‌شود

رئیس‌جمهور کشورمان به‌رسم هرساله، یک‌شنبه 
هفته آینده عازم نیویورک خواهد شد؛ سخنرانی 
در مجمع عمومی سازمان ملل متحد و دیدارهای 
متعدد با سران کشورها و گروه‌ها از جمله 
برنامه‌های این سفر است.به گزارش خبرنگار 
حوزه دولت خبرگزاری تسنیم، مسعود پزشکیان 
رئیس‌جمهور به‌منظور حضور و سخنرانی در 
مجمع عمومی سازمان ملل عازم نیویورک خواهد 
شد.موعد سخنرانی رئیس جمهوری اسلامی ایران 
در مجمع عمومی سازمان ملل سه‌شنبه 3 مهرماه 
خواهد بود که به بیان دیدگاه‌های ملت ایران 
خواهد پرداخت.این سفر هرساله در اواخر شهریور 
و یا اوایل مهرماه صورت می‌گیرد و رؤسای جمهور 
کشورمان در ادوار مختلف به بیان نظرات و مسائل 

مورد نظر می‌پردازند.
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اخبار کوتاه
شنیده‌ها از منابع خبری حاکی از آن است؛

 حادثه سایبری در لبنان
 با صدها مجروح

منابع خبری از زخمی شدن صدها نفر بر اثر انفجار 
در دستگاه‌های ارتباطاتی در لبنان خبر  دادند.این 
منابع مدعی شدند که انفجارها به صورت همزمان 
و گاهی به طور پیاپی و در مناطق مختلف لبنان 
رخ داده است. این منابع افزودند که انفجارهای 
دستگاه‌های ارتباطاتی به سبب هک این دستگاه‌ها 
صورت گرفته است. العربی الجدید مدعی شد 
که یک منبع در حزب‌الله گفته است که هک 
دستگاه‌های ارتباطاتی ویژه نیروهای حزب‌الله و 
منفجر شدن آن علت این حادثه بوده است. وزارت 
بهداشت لبنان از تمام افرادی که دستگاه ارتباطی 
پیجر دارند خواست تا فوراً آن‌ها را از خود دور کنند.

کارگزاران نظام هفته آینده با 
رهبر انقلاب دیدار می‌کنند

یک عضو هیات رییسه مجلس شورای اسلامی 
گفت که در سالروز ولادت پیامبر )ص( 
کارگزاران نظام با مقام معظم رهبری دیدار می 
کنند.احمد نادری در گفت و گو با ایسنا اظهار 
کرد: جمعی از کارگزاران نظام همچون روسای 
قوای سه گانه، نمایندگان مجلس، کابینه دولت 
چهاردهم و مسئولان قوه قضاییه شنبه هفته 
آینده ۳۱ شهریور در سالروز ولادت پیامبر اعظم 
)ص( به دیدار مقام معظم رهبری می‌روند.به 
گفته وی، در این دیدار فرماندهان نیروهای 
مسلح، سفرای کشورهای اسلامی و میهمانان 
شرکت کننده در کنفرانس وحدت اسلامی نیز 

حضور دارند.

توسعه همکاری‌های ایران و 
روسیه در حوزه نظام ایمنی 

هسته‌ای
روسا و معاونان نظام ایمنی هسته‌ای ایران و 
روسیه در نشستی به بررسی راه‌های توسعه 
همکاری‌های متقابل پرداختند.به گزارش 
خبرگزاری مهر، در حاشیه برگزاری شصت 
و هشتمین نشست سالانه کنفرانس عمومی 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در وین، محمدرضا 
کاردان، معاون سازمان انرژی اتمی ایران و رئیس 
مرکز نظام ایمنی هسته‌ای کشور با الکساندر 
ترمبیتسکی رئیس مرکز فدرال نظارت بر 
محیط زیست و ایمنی صنعتی و هسته‌ای روسیه 
Rostechnadzor دیدار و گفت‌وگو کردند.این 
جلسه به‌منظور تعمیق و گسترش همکاری‌های 
متقابل میان مرکز نظام ایمنی هسته‌ای ایران و 
مرکز فدرال نظارت بر محیط زیست و ایمنی 
صنعتی و هسته‌ای روسیه با حضور رؤسای دو 

مرکز برگزار شد.

دریادار سیاری: پاسخ به شهادت 
هنیه قطعی است

امیر دریادار حبیب‌الله سیاری رئیس ستاد 
و معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری 
اسامی ایران در گفت‌وگو با شبکه‌ای چینی 
گفت: »پاسخ به شهادت اسماعیل هنیه قطعی 
است.«به گزارش ایسنا، امیر دریادار سیاری در 
ابتدای گفتگوی خود با شبکه »سی ام جی« 
چین ، گفت: »قبل از پیروزی انقلاب اسلامی، 
بیشتر متخصصان ارتش کشور، در نیروی 
زمینی، هوایی و دریایی، در خارج از کشور 
تحصیل کرده بودند. اما امروز، با توجه به همه 
ویژگی‌هایی که برای نیروی انسانی خود قائل 
هستیم، همه آموزش‌ها در داخل کشور صورت 
می‌گیرد.« دریادار سیاری در ادامه به واکنش 
قطعی ایران به شهادت »اسماعیل هنیه« رئیس 
پیشین دفتر سیاسی حماس، پرداخت و تصریح 
کرد: »واکنش به شهید شدن اسماعیل هنیه 
قطعی است، اما این دفعه، اعلام نمی‌شود. پس از 
شهادت هنیه، از غرب آمریکا بیش از ده‌ها پیام 
آمده و خواستار عدم واکنش ایران شده‌اند اما، 
جواب شهید کردن هنیه قطعی است، اما زمان 

آن کاملا در اختیار ما خواهد بود.«

سفر قریب‌الوقوع رئیس آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی به ایران
»رافائل گروسی« مدیرکل آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی پس از دیدار با »محمد اسامی«، 
رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در وین از برنامه 
خود برای سفر به ایران در آینده‌ نزدیک خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، »رافائل گروسی« 
مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با محمد 
اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی ایران بر 
سر موضوعات فنی و ادعاهای تکراری مطرح 
شده از سوی غرب گفت‌وگو و رایزنی کردند.
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی شامگاه 
دوشنبه در توییتی در شبکه ایکس با اشاره به 
نشست دو جانبه با رئیس سازمان انرژی اتمی 
کشورمان اعلام کرد: »با معاون رئیس‌جمهور 
و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران بر اهمیت 
حفظ تعاملات خود توافق داشتیم.«گروسی 
افزود: »به‌منظور برگزاری نشست‌های 
‌مهم فنی و سیاسی، بزودی به تهران سفر 

می‌کنم.«

 ترامپ: 
پیروز شوم، با چین و روسیه به‌خوبی تعامل می‌کنم

 اقدامات آمریکا و انگلیس 
شورای امنیت سازمان ملل را فلج کرده است

 مادورو: 
روسیه به جریان نازی‌گری در اوکراین پایان می‌دهد

نامزد جمهوری‌خواهان در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا مدعی شد که در صورت ورود 
به کاخ سفید، به‌خوبی با چین و روسیه تعامل خواهد کرد.به گزارش مهر، »دونالد ترامپ« در 
گفت‌وگویی تازه مدعی شد که در صورت پیروزی اودر انتخابات آینده، واشنگتن با چین و روسیه 
به‌خوبی تعامل خواهد کرد.ترامپ در گفت‌وگو با وبلاگ‌نویسی به نام »فاروق سرمد« دراین‌باره 
گفت: من آنها را دشمن نمی‌دانم، فکر می‌کنم به‌خوبی با چین کنار خواهیم آمد. فکر می‌کنم ما 
به‌خوبی با روسیه کنار خواهیم آمد. من از روسیه می‌خواهم که در اوکراین مسامحه کند.پیش از 
این سخنگوی دولت روسیه گفته بود » ارزیابی آمادگی ترامپ، برای تبدیل شدن به یک میانجی 

در حل مناقشه اوکراین زود است و باید تا پایان انتخابات ریاست جمهوری آمریکا صبر کرد«.

سفیر روسیه در لندن گفت اقدامات و فعالیت‌های آمریکا، انگلیس و فرانسه عملکرد شورای 
امنیت سازمان ملل را عملا فلج کرده است.به گزارش ایسنا، »آندری کلین« سفیر روسیه 
در لندن گفت: »در حال حاضر یک تقابل جدی در سازمان ملل وجود دارد. شورای امنیت 
فلج شده است. ما روسیه را در یک طرف و فرانسه، آمریکا و انگلیس را در طرف دیگر شورای 
امنیت داریم.« وی ادامه داد: »گاهی اوقات ما با چین کنار هم هستیم. نمی‌توانیم بگوییم 
۱۰۰ درصد با هم هستیم. با این حال، ما در یک طرف هستیم. به همین دلیل است که ما 
خواهان اصلاحات خاصی در سازمان ملل هستیم که شامل نمایندگانی از جنوب جهانی 

یعنی آفریقا و آمریکای لاتین می‌شود. این گفت‌گوها ادامه دارد.«

رئیس‌جمهور ونزوئلا گفت، روسیه بی‌شک به جریان نازی‌گری در اوکراین خاتمه خواهد داد.به 
گزارش ایسنا، »نیکولاس مادورو« رئیس‌جمهور ونزوئلا در یک برنامه تلویزیونی گفت: »شکی 
نیست که روسیه به جریان نازی‌گری در اوکراین خاتمه می‌دهد. دیر یا زود، صلح در اوکراین 
و روسیه برقرار می‌شود.«به نقل از خبرگزاری تاس، رئیس‌جمهور ونزوئلا با اشاره به گفته‌های 
»واسیلی نبنزیا« فرستاده روسیه در سازمان ملل افزود: »اکنون در برهه‌ای عجیب قرار داریم. به 
نظر می‌رسد که در جهان امروز همه چیز ممکن است.« نبنزیا گفته بود در صورتیکه ناتو به کی‌یف 
اجازه استفاده از تسلیحات دوربرد را برای هدف قرار دادن عمق خاک روسیه صادر کند، وارد جنگ 

مستقیم با مسکو می‌شود.

رهبر معظم انقاب تاکید کردند: 
سیاست‌های دوگانه کشورهای حاکم بر 
مسائل ورزش بین‌المللی در بازی‌های 
اخیر محسوس بود.به گزارش ایرنا، رهبر 
معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار 
مدال‌آوران و دیگر اعضای کاروان‌های 
اعزامی به المپیک و پاراالمپیک، درخشش 
توانایی‌ها و تجلی »هویت ملی، ‌سیاسی 
و دینی« ملت ایران را،‌ برجسته‌ترین 
نتیجه حضور ورزشکاران ایرانی در این 
مسابقات برشمردند و با اشاره به احساس 
شادمانی و عزت و سربلندی ملت از عملکرد 
ورزشکاران میهن گفتند: استعدادیابی به 
موقع، رسیدگی به زندگی قهرمانان و توجه 
همزمان به ورزش قهرمانی و همگانی، مسیر 
رو به پیشرفت ورزش را استمرار و سرعت 
خواهد داد.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با ابراز 
خرسندی فراوان از دیدار با مجموعه‌ای 
از عزیزترین فرزندان افتخارآفرین کشور، 
‌گفتند: با مدال‌ها و رفتار خود دل ملت را 
شاد کردید. صمیمانه از شما، مربیان و 
همه دست‌اندرکاران تشکر می‌کنم.ایشان، 
جدی گرفتن ورزش را کاری درست و 
ضروری خواندند و با اشاره به سخنان جامع 
وزیر ورزش در این دیدار درباره تاثیرات 
اجتماعی-روانی و امیدآفرینی ورزش 
افزودند: ورزش در دیپلماسی عمومی هم 
تاثیر اساسی دارد و در مجموع کشور را 
بالا می‌برد.رهبر انقلاب در بیان چند نکته، 
مسابقات بین‌المللی را صحنه نمایش قدرت 
روحی و اعتماد به نفس ملت‌ها در کنار 
قدرت بدنی و مهارت ورزشی دانستند و 

گفتند: شما علاوه بر نمایش توانایی‌های 
حرفه‌ای و ورزشی،‌ با اقداماتی پرمعنا 
نظیر اهداء مدال به بچه‌های فلسطین و 
غزه،‌ حجاب و متانت،‌ نامگذاری کاروان 
اعزامی به اسم ائمه اطهار )ع( و به‌اصطلاح 
رایج سلفی گرفتن با پرچم فلسطین، 
‌اعتماد به نفس ملت را به رخ بدخواهان 
کشیدید و توانایی‌های معنوی و هویت 
ملی-اعتقادی و اسلامی خود را ارائه کرده 
و ارج نهادید.ایشان افزودند: برای تک‌تک 
این اقداماتِ بسیار باارزش، اهمیت قائل 
هستم و معنای عمیق آن‌ها را برای مردم 
تبیین می‌کنم.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
با اشاره به تلاش مستمر بدخواهان برای 
تحریفِ »هویت،‌ حقیقت و عقاید« ملت 
ایران افزودند: می‌گویند احساسات مذهبی 
در ایران تضعیف شده است، ‌اما هنگامی 
که قهرمان ما در مقابل چشم شاید صدها 
میلیون بیننده بر قرآن بوسه می‌زند و 
سجده شکر به‌جا می‌آورد،‌ حقیقت و هویت 
ملت ایران، پایبندی او به عقاید و تلاش 
برای عظمت ملی ایران، برجسته می‌شود 
و اینگونه نشانه‌های چشم‌نواز در عملکرد 
شما آشکار بود.رهبر انقلاب با قدردانی از 
احساس مسئولیت ملی و فراملی ورزشکاران 
ایرانی در مسابقات بین‌المللی گفتند: رفتار 
متین، حرکات سنجیده و عقلانیت حاکم بر 
عملکرد شما، ‌نشان‌دهنده احساس بسیار با 
ارزش مسئولیت مضاعف در مقابل ملت و 
کشور است.امیدآفرینی در جامعه از دیگر 
نتایج مدال‌آوری قهرمانان ورزشی بود که 
رهبر انقلاب با اشاره به آن گفتند: برخی 

با حادثه جسمی کوچک، دچار ناامیدی 
می‌شوند اما هنگامی که جوان ورزشکار ما در 
پاراالمپیک روی ویلچر قدرتنمایی می‌کند، 
دل‌های همه لبریز امید می‌شود.ایشان، 
سیاست‌های دوگانه و مغرضانه کشورهای 
حاکم بر ورزش بین‌المللی را در این دوره از 
رقابت‌های المپیک و پارالمپیک محسوس 
دانستند و گفتند: در حالی‌که کشوری را 
به علت جنگ از حضور در رقابت‌ها محروم 
می‌کنند، رژیم صهیونیستی با وجودی که 
در طول حدود یک سال ۴۱ هزار انسان از 
جمله هزاران کودک را به قتل رسانده از 
مسابقات محروم نمی‌شود.رهبر انقلاب 
افزودند: این سیاست‌های دوگانه و مغرضانه 
همانگونه که ما بارها گفته‌ایم نشان می‌دهد 
بر خلاف ادعای سیاسی نبودن ورزش، 
بیشترین اعمال غرض سیاسی در ورزش 
انجام می‌شود.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
ورزشکاران قهرمان را به حفظ افتخارات 
خود در خارج از میادین ورزشی فراخواندند 
و گفتند: رفتار شما برای بسیاری از افراد و 
جوانان الگو است؛ بنابراین همچنانکه در 
میادین بین‌المللی، احترام به دین، اخلاق 
و مسئولیت‌های دینی، سیاسی و اجتماعی 
خود را به رخ همه دنیا کشیدید، در محیط 
کار و زندگی هم این مسئولیت‌های مهم 
را رعایت کنید.ایشان در ادامه با اشاره به 
مسئولیت‌های دولت در بخش ورزش چند 
توصیه خطاب به مسئولان بیان کردند.رهبر 
انقلاب، مسئولان را به برنامه‌ریزی برای 
استعدادیابی و کشف به‌موقع استعدادهای 
ورزشی از دوران مدرسه توصیه کردند 

و گفتند: توصیه بعدی، توجه ویژه به 
رشته‌های پر مدال مانند کشتی و همچنین 
رشته‌ها و ورزش‌های سرآمد ایرانی مانند 
ورزش زورخانه‌ای و چوگان است.ایشان 
ایجاد موقعیتی در میدان‌های بین‌المللی 
برای نمایش گود ایرانی و ورزش زورخانه‌ای 
را که دربردارنده نظم و معنا و مفهوم ویژه‌ای 
است، مورد تأکید قرار دادند و گفتند: توصیه 
بعدی، غفلت نکردن از ورزشکاری است 
که به خاطر آرمان ملی یا مذهبی خود، با 
طرف صهیونیستی مسابقه نمی‌دهد و عملًا 
متحمل هزینه می‌شود که توجه به این 
ورزشکاران از وظایف مهم مسئولان ورزش 
است.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای توجه دولت 
را به معیشت و اشتغال ورزشکاران و تأمین 
نیازهای ورزشی آنان در حد توان الزامی 
برشمردند و با ضروری خواندن توسعه 
ورزش همگانی، گفتند: بنده طرفدار توجه 
کامل به ورزش قهرمانی هستم اما از توجه 
به ورزش همگانی هم نباید غفلت شود چرا 
که ورزش، بسیاری از هزینه‌های کشور 
چه هزینه‌های جسمی و چه هزینه‌های 
اخلاقی را کاهش می‌دهد.ایشان در 
آخرین توصیه، حمایت و استفاده مضاعف 
از ظرفیت مربیان ایرانی را مفید و ضروری 

دانستند و گفتند: خرسندم که ورزش 
کشور روی دور پیشرفت است و این مسیر 
باید ادامه پیدا کند.در ابتدای این دیدار، 
آقای دنیامالی وزیر ورزش و جوانان با بیان 
گزارشی از افتخارآفرینی‌های ورزشکاران 
اعزامی کشورمان به رقابت‌های المپیک و 
پارالمپیک پاریس گفت: در مجموع این 
رقابت‌ها ۳۷ بار پرچم ایران عزیز در محل 

برگزاری رقابت‌ها به اهتزاز درآمد.
وزیر ورزش از برنامه‌ها و فعالیت‌های این 
وزارتخانه‌ها برای ارتقاء وضعیت ورزش 
کشور و توجه به ورزشکاران نیز گزارشی 
بیان کرد.در این دیدار همچنین خانم ساره 
جوانمردی دارنده چندین مدال طلا در 
رشته تیراندازی چند دوره پارالمپیک، و 
آقایان آرین سلیمی دارنده مدال طلای 
المپیک پاریس در رشته تکواندو و روح‌الله 
رستمی قهرمان طلایی ایران در وزنه‌برداری 
پارالمپیک به نمایندگی از ورزشکاران، 
با تشکر از دعاها و پیام‌های تبریک و 
حمایت‌های رهبر انقلاب و یادآوری 
افتخارات معنوی قهرمانان کشورمان در 
این رقابت‌ها، توجه مسئولان ورزش به 
معیشت و اشتغال قهرمانان برای استمرار 

موفقیت‌های ورزشی را خواستار شدند.

جداً جوان‌های عزیز ورزشکار ما ، مایه افتخار هستند
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رهبر انقلاب در دیدار اعضای کاروان‌های اعزامی ایران به بازی‌های المپیک و پارالمپیک:

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در پی سیاست 
های دوگانه بازدارندگی، فشار و دیپلماسی 
دولت جو بایدن اذعان کرد که واشنگتن بیش از 
500 تحریم علیه تهران اعمال کرده است. متیو 
میلر سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در پاسخ به 
سوالی درباره سالگرد مهسا امینی و احتمال اعمال 
تحریم‌های بیشتر علیه ایران گفت: ما تحریم های 
زیادی علیه ایران وضع کرده ایم. ما بیش از ۵۰۰ 
نهاد و شخصیت ایرانی را در این زمینه تحریم کرده 
ایم و در چند هفته اخیر نیز تحریم های جدیدی 
علیه ایران وضع کرده ایم که تعدادی از آنها مربوط 

به حقوق بشر بوده اند.
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا افزود که سابقه ما 
رویکرد ما را نشان می دهد. درحال حاضر ما اقدامی 

برای اعلام نداریم.استفان دوجاریک سخنگوی 
سازمان ملل نیز در پاسخ به سوالی در این زمینه 
با تاکید بر حمایت از حقوق زنان و دختران گفت: 
زنان در همه جهان باید در ابراز عقیده و نحوه لباس 
پوشیدن آزاد باشند.او افزود: دبیرکل سازمان ملل 
به صورت مکرر با مقامات ایران در خصوص این 
مسایل گفتگو کرده است و به این گفتگوها ادامه 
خواهد داد.دولت دموکرات جو بایدن همچنانکه 
آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه این دولت ۲۴ 
مرداد ماه ۱۴۰۲ اعلام کرد » سیاست بازدارندگی، 
فشار و دیپلماسی« را در قبال جمهوری اسلامی 

ایران دنبال کرده است.ایالات متحده آمریکا در 
ناآرامی های سال ۱۴۰۱ ایران، به بهانه حمایت از 
حقوق بشر، تحریم‌هایی را همگام با متحدان غربی 
خود اعمال کرد.دولت بایدن اگرچه اعلام کرده که 
هدفش تغییر نظام ایران نیست اما از آغاز ناآرامی 
های سال ۱۴۰۱ در ایران، همسو با مخالفان و در 
حمایت از آنان گام برداشت اما و در پی فروپاشی 
ائتلاف اپوزیسیون و توافق از سرگیری روابط و 
همکاری های ایران و عربستان سعودی در ۱۹ 
اسفندماه ۱۴۰۱با میانجیگری چین، به دیپلماسی 
غیرعلنی با جمهوری اسامی ایران برای تداوم 

گفتگوهای غیرمستقیم روی آورد.سرانجام، نتیجه 
بیش از دو سال گفتگوهای غیرمستقیم میان 
تهران- واشنگتن، اعلام فرایند آغاز آزادسازی 
دارایی‌های توقیف شده ایران و تبادل زندانیان 
میان تهران - واشنگتن در بحبوحه احساس خطر 
دولت بایدن از منافع خود در غرب آسیا به دلیل 
توقیف چند کشتی متخلف و اردوکشی نظامی با 
ژست امنیت سازی در تنگه هرمز، در روز پنجشنبه 
۱۹ مردادماه ۱۴۰۲)۱۰ اوت /آگوست( بود.وزارت 
خزانه داری آمریکا در پی ناآرامی های سال ۱۴۰۱ 
ایران در ٣١ شهریور آن سال، پلیس امنیت اخلاقی 
و چند مقام دیگر ایرانی را در پی درگذشت دختر 
جوان ۲۲ ساله ایرانی به نام »مهسا )ژینا( امینی« 

تحریم کرد.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا: 

بیش از 500 تحریم علیه ایران وضع کرده‌ایم

سیاست داخلی
 رئیس جمهور در دیدار جمعی از علمای اهل تسنن:

خطرناک‌ترین منکر تفرقه و اختلاف 
است

عضو هیئت رئیسه مجلس:
ما نباید حجاب را قربانی بازی‌های 

سیاسی کنیم

عضو کمیسیون امنیت ملی:
پزشکیان متن برجام و FATF را 

بخواند

فرمانده منطقه پدافندهوایی شمالغرب ارتش:
صیانت از حریم هوایی کشور شبانه روزی 

است
رئیس جمهور بزرگترین معروف را وفاق و وحدت 
و خطرناک‌ترین منکر را تفرقه و اختلاف توصیف 
و تصریح کرد: زمانی باید برای اسام نگران بود 
و فریاد وا اسلاما سر داد که ما چنان در اختلافات 
خود غرق شویم که یک رژیم جنایتکار در سایه 
سکوت و بی‌تفاوتی ما زنان و کودکان بی‌گناه را 
به خاک و خون بکشد.به گزارش ایسنا، مسعود 
پزشکیان در آغاز هفته وحدت، تصریح کرد: ما از 
ابتدا حرف و شعارمان وحدت، انسجام و وفاق بود و 
حالا هم خواست خدا بود که برگزاری اولین نشست 
خبری در دولت چهاردهم و نیز دیدار با شما با چنین 
روزی مقارن شود که آن را به فال نیک می‌گیریم.
رئیس جمهور با بیان اینکه ما مسلمانان، یک خدا، 
یک کتاب و یک پیامبر داریم، اما درباره دستورات 
صریح خداوند و قرآن و سیره و سخن رسول گرامی 
اسلام برای وحدت، با یکدیگر اختلاف می‌کنیم، این 
تفرقه و اختلاف را به نوعی عصیان در برابر خداوند 
دانست و گفت: در دستورات دینی ما رفع اختلاف و 
ایجاد وحدت از نماز و روزه اولی‌تر است و در دولت 
چهاردهم تاکنون سعی کرده‌ایم در عمل، به دنبال 
اجرای این دستور دین باشیم و در آینده نیز همین 
مسیر را دنبال خواهیم کرد.پزشکیان بزرگترین 
معروف را وفاق و وحدت و خطرناک‌ترین منکر را 
تفرقه و اختلاف توصیف و تصریح کرد: زمانی باید 
برای اسلام نگران بود و فریاد وا اسلاما سر داد که ما 
چنان در اختلافات خود غرق شویم که یک رژیم 
جنایتکار در سایه سکوت و بی‌تفاوتی ما زنان و 

کودکان بی‌گناه را به خاک و خون بکشد.

عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: امروز بحث از 
بی‌حجابی فراتر رفته و به سمت برهنگی رفته است. 
ما نباید حجاب را قربانی بازی‌های سیاسی کنیم.به 
گزارش مهر، عباس گودرزی در جلسه علنی مجلس 
شورای اسلامی در تذکری خطاب به رئیس جمهور، 
گفت: آقای پزشکیان! انقلاب اسلامی صادر شد، 
انقلاب اسلامی زمانی صادر شد که بیداری اسلامی 
دنیا را فراگیر کرد. انقلاب اسلامی زمانی صادر شد 
که در مقابل کاخ سفید، جوان‌ها عکس مقام معظم 
رهبری را بلند می‌کنند و در قلب اروپا و آمریکا نماز 
جماعت می‌خوانند.وی ادامه داد: انقلاب اسامی 
زمانی صادر شد که جوان‌های جبهه مقاومت 
که با سنگ علیه اسرائیل ایستادگی می‌کردند، 
امروز موشک هایپرسونیک به قلب دشمن پرتاب 
می‌کنند. انقلاب اسلامی را شهدای مدافع حرم 
مانند شهید حججی و شهید حاج قاسم سلیمانی 
صادر کردند.نماینده مردم بروجرد در مجلس 
شورای اسامی بیان کرد: اگر می‌خواهید صدور 
انقلاب اسلامی را ببینید، بد نیست که به پیاده‌روی 
اربعین از نجف تا کربلا سر بزنید. آقای پزشکیان! 
شما رئیس‌جمهور اسلامی ایران با عظمت و مقتدر 
هستید و در اظهارات خود به گونه‌ای صحبت نکنید 
که دشمنان قسم خورده این مرز و بوم امیدوار 
شوند.عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در 
ادامه، گفت: امروز بحث از بی‌حجابی فراتر رفته و به 
سمت برهنگی رفته است. ما نباید حجاب را قربانی 
بازی‌های سیاسی کنیم، چرا که حجاب یک اصل 

لایتغیر دینی است.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی 
گفت: رئیس جمهور تحت تاثیر وسوسه کسانی که 
خانواده آنان در خارج از کشور هستند، قرار نگیرد چرا 
که با برجام هم تحریم‌ها رفع نمی‌شود.به گزارش مهر، 
حجت الاسلام سیدمحمود نبویان در جلسه علنی 
مجلس شورای اسلامی طی تذکر شفاهی گفت: رئیس 
جمهور اعلام کرده که حل بسیاری از مشکلات کشور 
مشروط به حل مساله برجام و FATF است.وی بیان 
کرد: با این تفاسیر گویا قرار است در دولت چهاردهم 
همان مسیر کاملًا غلط دولت روحانی ادامه یابد و حل 
مشکلات کشور به تأیید و رضایت دشمنان کشور گره 
زده شود. ما فراموش نمی‌کنیم که زمان کرونا روزانه 
۷۰۰ نفر از مردم کشورمان فوت می‌کردند و دولت 
روحانی به بهانه FATF واکسن وارد نمی‌کرد.عضو 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسامی متذکر شد: در سال ۹۵ طیب‌نیا، 
FATF را امضا کرد و سوال ما این است که آیا تحریمی 
برداشته شد؟ در همان زمان بلافاصله FATF بیانیه 
داد که ملت ایران تأمین کننده مالی تروریست‌هاست 
و FATF از ایران خواست که سپاه قدس تمام نیروهای 
خود را تروریست اعلام کند.نماینده مردم تهران در 
مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه با برجام تحریم‌ها 
رفع نمی‌شود، گفت: ظریف در برجام تعهد داده است 
که همه تحریم‌های اولیه آمریکا و همچنین کلیه 
تحریم‌های موشکی، حقوق بشری و سایبری باقی 
بماند و بر این اساس اگر دوباره بحث برجام مطرح شود 
معنی‌اش آن است که صنعت هسته‌ای ما نابود شود و 

در مقابل تحریم‌ها هم برداشته نشود.

 فرمانده منطقه پدافندهوایی شمالغرب ارتش 
گفت: صیانت از حریم هوایی کشور شبانه روزی 
است و تعطیل بردار نیست.به گزارش خبرنگار مهر، 
امیرسرتیپ دوم عباس عظیمی در دیدار با فرمانده 
قرارگاه عملیاتی لشگر ۲۱ حمزه نیروی زمینی ارتش 
با تبریک آغاز هفته وحدت اظهار کرد: پیشرفت‌های 
شگرف پدافند هوایی در این چند دهه اخیر در 
نوع خود کم نظیر است و کارکنان ولایی این نیرو 
افتخاراتی را رقم زدند که به هیچ عنوان قابل قیاس 
با گذشته نیست.وی در ادامه با بیان اینکه امنیت 
هوایی کشور روز به روز در حال رشد و توسعه است 
گفت: نیروی پدافند هوایی ارتش با تلاش‌های شبانه 
روزی کارکنان خود ضریب امنیت پایدار کشور 
را افزایش داده است.سرتیپ دوم عظیمی تاکید 
کرد: امنیت و اقتدار امروز کشور ماحصل انقلاب 
اسلامی است و همه باهم باید برای ارتقا و تعالی ایران 
اسامی تمام توان خود را به کار ببندیم.فرمانده 
منطقه پدافندهوایی شمالغرب ارتش با بیان اینکه 
صیانت از حریم هوایی کشور شبانه روزی و تعطیل 
بردار نیست تاکید کرد: ما حافظان حریم هوایی 
جمهوری اسلامی با هم افزایی و همکاری همدلانه 
با سایر نیروهای مسلح قدرتمندانه و متعهدانه در 
حال حراست از مرزهای هوایی کشور هستیم.امیر 
سرتیپ دوم عظیمی در این دیدار با اهدای لوح به 
امیرسرتیپ دوم بیات انتصاب وی را به ارشد نظامی 
ارتش در استان‌های آذربایجان شرقی و اردبیل و 
فرمانده قرارگاه عملیاتی لشگر ۲۱ حمزه آذربایجان 

تبریک گفت.


